Sala das Sessões, 	 mimo-de-2-0D

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUERIMENTO N° 184/2001. Em 18 de Setembro de 2001.

APRP 'AO f

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do
Regimento Interno, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental,
URGÊNCIA na Comissão de Redação Final, para o Projeto de Lei
n°048/2001.

4

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência denomina Messias
Severino, Rua na localidade de Botafogo, no 2° Distrito de Cabo
Frio.

Por se tratar de matéria que regulariza a
nomenclatura de logradouros em nosso Município, solicitamos
urgência na Comissão de Redação Final.

C. M. .C. F. - MOD. 033